
Ofertas recibidas 3Motivación Por haber presentado la oferta más
ventajosa de conformidad a los criterios de
valoración establecidos en los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/05/2016

Contacto

Teléfono 952029094
Fax 952225207
Correo Electrónico jcarlos.rojas@visitacostadelsol.com

Dirección Postal

Plaza de la Marina, 4
(29015) Málaga España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SLU-AR20-ADM-0003-2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 10-06-2016 a las
10:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Turismo y Planificación Costa del Sol S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costadelsolmalaga.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra y mantenimiento de equipos multifunción para Turismo y Planificación
Costa del Sol, S.L.U.

Presupuesto base de licitación
Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

KONICA MINOLTA BUSINESS SPAIN, SA
NIF A81069197

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.968,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.532,34 EUR.

http://www.costadelsolmalaga.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Información sobre el Contrato

Número de Contrato AR20-ADM-0003-2016
Fecha de Formalización 30/05/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2016 a las 14:00
Observaciones: En vista de un error detectado en el número de copias detallado en la página 6 del Pliego de
Prescripciones Técnicas, se procede a publicar dicho documento actualizado ampliando el plazo de presentación de
ofertas en 2 días hábiles.

Apertura de Ofertas Económicas

SLU-AR20-ADM-0003-2016

Apertura sobre oferta económica
El día 24/03/2016 a las 10:30 horas

Lugar

PALACIO PROVINCIAL

Dirección Postal

PLAZA DE LA MARINA 4
(29015) MÁLAGA España

Otros eventos

SLU-AR20-ADM-0003-2016

Apertura sobre administrativa
El día 24/03/2016 a las 10:30 horas

Lugar

PALACIO PROVINCIAL

Dirección Postal

PLAZA DE LA MARINA 4
(29015) MÁLAGA España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dq6hfQAhEPsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002069623 |  2016-213824 | vie, 10 jun 2016 10:18:20:625 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161790057874429579090039416264486455475 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dq6hfQAhEPsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

